

آینه

کیم‌ان

اختلال در سیستم مرکزی!

● حسین شمیسان:... قضاهاهی که هریک به تنهایی این قابلیت را دارد که یک مسیر خطرناک و حتی بدون بازگشت را رقم بزند. آنچنان که در برجام یک نمونه تلخ و یک تجربه بسیارگران آن را دیدیم. اینکه چرا برخی مراکز و برخی افراد به این روز و سرنوشت دچار می‌شوند دلایل متعددی دارد اما رهبر انقلاب درباره نادرست بودن مبانی فکری مکررا تذکر داده‌اند و همگان را نسبت به نفوذ دشمن هوشیار کرده‌اند. از جمله در خرداد سال قبل وقتی در موضوع جنگ نرم با اعضای مجلس خبرگان رهبری سخن می‌گفتند، این نکته را متذکر شدند که: «آن چیزی که بنده مکرر تذکر می‌دهم به مسئولان مختلف و به جهات مختلف، عبارت است از نفوذ در مراکز تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری که عبارت است از نفوذ برای تغییر باورهای مردم و تغییر محاسبات». طبیعی است تغییر باور و روش محاسبه مسئولان، مقدمه سرایت این روند نادرست در همه جامعه است. ناکارآمدی و تعطیلی مراکز مهم سیاسی و اقتصادی و فرهنگی تا حد زیادی با فرمان آتش به اختیار جریان می‌شود و نباید از این مأموریت مهم غفلت کرد...

جمهوری اسلامی

پوست اندازی داعش در سوریه و عراق

● ... نبردهای سنگین ضد تروریستی در روزهای اخیر ابعاد دیگری را هم دربر می‌گیرد. اخبار و گزارش‌های متعددی توسط ارتش سوریه پیرامون هلاکت ابوبکر البغدادی سرکرده تروریست‌های داعش منتشر شده که وی بر اثر حملات هوایی و توپخانه‌ای در رقه به هلاکت رسیده است. روزنامه سعودی «الشرق الاوسط» خبر تازه‌ای را منتشر کرده که یک شورای رهبری ۲۱نفره جایگزین ابوبکر البغدادی شده است. همین گزارش تلویحا هلاکت بغدادی را تأیید می‌کند. به‌این‌ترتیب زمان برای پوست اندازی داعش و تغییر ماهیت جنگ‌های نیابتی محور شرارت غربی – عربی فرارسیده و از این پس شاهد پدیده‌ای متفاوت از گذشته در منطقه خواهیم بود. از این پس تلاش مشترک و البته جداگانه ترکیه، ائتلاف آمریکا برای اشغال بخش‌های مهم‌تری از خاک سوریه ابعاد تازه‌ای پیدا می‌کند. واشنگتن به وضوح اصرار دارد که پس از شکست قطعی داعش، نیروهای حاضر در سوریه و عراق با هدف زمینه‌سازی برای تجزیه این کشورها، بیشترین قلمرو اشغالی را در تصرف داشته باشند تا دست‌یابی به اهداف واشنگتن، بهتر میسر شود...

اقتصاد

در ضرورت حمایت از قطر در برابر عربستان

● عباس عبیدی:... از نظر ما اینها شش کشور با منافع متفاوت هستند. هویت حقوقی آنان برابر است و هرگونه تعرض به خاک و امنیت یکی از آنها، در صورتی که موازنه قوا را به ضرر ایران به هم بزند، باید با پاسخ مناسب مواجه شود. در غیر این‌صورت همه کشورهای کوچک تحت شرایط سختی قرار خواهند گرفت و چاره‌ای جز تبخیر از کشور زورگو نخواهند داشت و چنین وضعی منافع ملی ایران را در مخاطره قرار خواهد داد. خلاصه کلام اینکه از نظر ایران فرقی میان قطر با عراق، با آذربایجان و افغانستان وجود ندارد. چیزی به نام اتحادیه کشورهای عربی را که مانع دفاع از منافع ایران باشد به رسمیت نمی‌نمایسیم. مسئله این‌که حفظ منافع ملی آن و دفاع از ثبات و آرامش در منطقه در کنار همنیستی مسالمت‌آمیز است. کشورهایی که به نام عربی خود را معرفی می‌کنند خودشان هیچ رمchi به یکدیگر ندارند، چرا باید ایران و سایر کشورها چنین موجودیت خیالی را به رسمیت بشناسند. بنابراین باید از قطر در برابر توسعه‌طلبی‌های عربستان حمایت کرد. ولی کیفیت و شیوه‌های حمایت برای طرق دیگری است که برعهده کارشناسان این حوزه است. بنابر این مسئله در جزئیات نیست بلکه در منطق کلی این ذهنیت نادرست است...

نویسندگان

ترمیم ساختار یکپده: زمان عمل

● مرتضی نظری:... با توجه به ضعف مالی دولت و در غیاب تغییرات بنیادین در میزان جمعیت شاغل کشور، محدودکردن جریان خروجی صندوق‌های بازنشستگی از طریق کنترل نرخ رشد پرداخت‌های بازنشستگی یا افزایش جریان ورودی منابع به صندوق‌ها از طریق افزایش سهم کسورات بازنشستگی از دستمزد کارکنان کشور و افزایش سن بازنشستگی، اصلی‌ترین راهکارها برای کنترل بحران در مقطع کنونی هستند. کسرتدکی و پیچیدگی چالش‌های موجود در حوزه مالی، نباید سیاست‌گذاران را از درگیر شدن با آنها دلسرد کند؛ زیرا با توجه به منابع عقلی دیگر این امکان وجود ندارد که با رویکردهای معمول دهه‌های گذشته به جلو حرکت کنیم. البته باید اشاره کرد که در جوامع با نرخ تنزیل اجتماعی بالا، سیاست‌گذاران از هرگونه اقدامی که هزینه‌های کوتاه‌مدت ولی منافع گسترده بلندمدت دارد، خودداری می‌کنند. از این رو امید است با ارتقای سطح حساسیت شهروندان به این موضوع، همراهی آنان و درک وضعیت خطیری که کشور در آن قرار دارد، از هزینه‌های سیاسی و اجتماعی این اصلاحات کاسته شده و دولت دوازدهم نیز هرچه سریع‌تر با تصمیماتی قاطع و حساب‌شده از سقوط کشور در پرتگاه مالی جلوگیری کرده و نویددهنده رشد‌های پایدار اقتصادی در سال‌های آینده باشد...

کاسبان قومی، «ترور» را مذهبی و قومی کردند

عبدالکریم حسین‌زاده[∗]: در تبارشناسی ترور در ایران اسلامی از ابتدای انقلاب تاکنون تروریست‌ها همواره ایرانیت، جمهوریت و اسلامیت ما را هدف قرار داده‌اند. همواره با ترور شخصیت‌های مهم از مطهری، مفتاح و حتی ترور نافرجام رهبر معظم

انقلاب و آیت‌الله هاشمی سعی بر تزلزل و عدم استقرار پایه‌های نظام داشتند. گروه‌های مختلف فرقان و منافقین و اخیرا داعشیان فارغ از مذهب و قومیت‌شان، منافع ملی، امنیت ملی، اتحاد و همبستگی ملی ما را هدف قرار داده‌اند که نمونه بارز آن ۱۷ هزار شهید ترور بوده است. در حوادث اخیر و بعد از انتخابات ۹۶، تروریست‌ها و دشمنان این آب و خاک اقبال ملت ایران به مردم‌سالاری و رای حاکمتری و مشارکت بالای

مردم در انتخابات را برتافتیدند و تلافی آن را بر سر مردم‌سالاری دینی درآوردند. در سال ۷۶ یک مردک منافق برآثر نگرانی از مشارکت ۸۰درصدی مردم در انتخابات و در تقابل با مردم‌سالاری دینی، می‌گوید خاتمی بدلی از ولایت است، همچنین ترور داستانی و سالن دیدار مردمی و ... نمونه‌های آن دوران بود. در دوره اخیر نیز درست بعد از انتخابات، در حرم مطهر حضرت امام(ره) و مجلس شورای اسلامی این نماد مردم‌سالاری دینی قصد جان ملت ایران را

کردند. حادثه اخیر از دو منظر، اتحاد و همبستگی ملی ما را تهدید کرد. اول اینکه موضوع اصلی را کنار نهاده و عده‌ای از کاسبان قومی، موضوع را مذهبی و قومی کردند. باید تأکید کنم مردمان کرد نه در مقام تبری‌جویی که از نگاه مطالبه‌گرانه باید مطالبه کنند و باید مشخص شود چرا این افراد فعالیت داشته‌اند؟ چرا هشدارهای مردم جدی گرفته نشده است؟ درخواست من این است که برخورد جدی با این افراد و پشتیبانان آنان صورت گیرد و نیز با تمامی کسانی که اسباب شکاف قومی و مذهبی را فراهم می‌کنند به همان میزان برخورد جدی شود؛ زیرا که این ادامه کار همان تروریست‌ها است که می‌خواهند منافع ملی واتحاد و همبستگی ملی ما را هدف قرار دهند.

دوم اینکه عده‌ای ترورهای این‌چنینی را به مذاکرات دولت نسبت می‌دهند و نتیجه آن می‌دانند. لازم است متذکر شوم کشور ما به اندازه کافی از ترور و ظلم صدمه دیده است. بنابراین به دست خودمان در حق فرزندان این آب و خاک ظلم نکنیم. در نهایت برای حفظ این همبستگی و ثبت در تاریخ پیشنهاد می‌دهم روز ۱۷ خرداد به‌عنوان «روز همبستگی ملی علیه تروریسم» نام‌گذاری شود.

∗نطق میان‌دستور نماینده نطقه و اشنویه

سیاست

توسعه عدالت آموزشی و اشتغال راهکار مبارزه با تروریسم

محمد باسط درازهی*: آموزش‌وپرورش و آموزش عالی راه پیشرفت هر جامعه‌ای بوده که می‌تلبید در حوزه انتخابیه این‌جانب توجه ویژه شود. همچنین درباره مرز باید به ساماندهی واحداث بازارچه‌های مرزی کهک و سایر نقاط

حوزه انتخابیه، احداث پایانه رسمی کهک و ایجاد گذرگاه‌های تردد و کولبری که رهبری فرمودند کولبری قاچاق نیست اشاره کرد که این امر مرز را از تهدید به فرصت واقعی تبدیل می‌کند. ارتباط و تعامل سازنده ایران با جهان به‌ویژه همسایگان، کشور را از بن‌بست بیرون کشیده و دشمنان را مغلوب و زمین‌گیر می‌کند. تروریسم نه لباس، نه زبان و نه عقیده دارد و

حتی از انسانیت نیز به دور است که بنده نیز مانند تمام علمای اهل‌سنت ایران به‌ویژه استان سیستان‌وبلوچستان و به‌ویژه جناب شیخ‌الحمدید مولانا محمدیوسف حسین‌پور، مولانا عبدالحمید و دیگر علما و فراکسیون اهل‌سنت و مجمع نمایندگان استان این حادثه تروریستی را محکوم کرده و اعلام می‌کنم جامعه اهل‌سنت ایران به‌ویژه بلوچ‌ها از تفرقه و ترور متنفر بوده و به کشور خویش عشق می‌ورزند و اصیل‌ترین مردمان

چهره‌نگار

نگاهی به کارنامه عبدالرضا رحمانی‌فضلی

وزیر کشور زیر ذره‌بین

سازمان صداوسیما تجربه کرد و آخرین سمتش هم قائممقامی ریاست سازمان صداوسیما بود.

پس از انتخابات نهمین دوره ریاست‌جمهوری، وقتی لاریجانی در سال ۸۴ پس از ۱۰ سال حضور در صداوسیما به شورای عالی امنیت ملی کوچ کرد و عهده‌دار کم مذاکرات پرونده هسته‌ای ایران در آن سال‌ها شد، رحمانی‌فضلی هم با او همراه شد و در سمت مشاور دبیر شورا مدررسان لاریجانی شد. حدود سه سال بعد هم وقتی علی لاریجانی در انتخابات هشتمین دوره مجلس شورای اسلامی از قم راهی بهارستان شد و توانست سکان‌داری مجلس را در دست بگیرد، رحمانی‌فضلی باز هم در کنار لاریجانی هویدا شد و به جای محمدرضا رحیمی بر صندلی ریاست دیوان محاسبات کشور نشست.

نقش آفرینی او در دیوان محاسبات کشور سرچشمه نقد منتقدان دولت دهم بود و کارشناسان سیاسی- اقتصادی کشور با استناد به گزارش‌های دیوان، نقدهایشان علیه دولت‌های محمود احمدی‌نژاد را مستند می‌کردند و راه درویی برای سفسطه‌کاری‌های دولتمردان مه‌روزز باقی نمی‌گذاشتند. اختلافات علی لاریجانی با محمود احمدی‌نژاد که عیان شد، رحمانی‌فضلی تمام‌قد در کنار لاریجانی ایستاد و به‌واسطه جایگاه نظارتی‌اش در دیوان محاسبات، مکرر به اقدامات خارج از قانون دولت دهم خرده گرفت و خواستار قانون‌مداری و پاسخ‌گویی مدیران احمدی‌نژاد به قانون‌گریزی‌ها شد. او قریب به پنج سال در دیوان محاسبات کشور بود تا اینکه در سال ۹۲ با روی‌کارآمدن دولت حسن روحانی وارد کابینه دولت یازدهم شده و وزیر کشور شد.



ایران زمین هستند که سفال هفت‌هزار ساله کلپورکان شاید بارزترین نمونه برای تمدن این قوم اصیل بلوچ ایرانی و آریایی‌ال‌اصل باشد.

راه‌های مبارزه با تروریسم توسعه آموزش و عدالت آموزشی، اشتغال جوانان، خوشنوت و از افراط‌گرایی، خشنوت و تکفیر از هر جانی، تصویب طرح ممنوعیت توهین به ادیان و مذاهب در مجلس، حمایت از دیدگاه‌های تقریبی و ارتقای فرهنگ تقرب، عدالت اجتماعی و رعایت حقوق شهروندی برای تمام شهروندان ایرانی است که همان رعایت اصل ۱۹ قانون اساسی است. داعش خیث با پوشش و عنوان سنی، همان مجاهدین خلق است که با پوشش و عنوان شیعه فعالیت می‌کند که سنی

و شیعه از هر دوی آنها متنفر است. انتقال آب دریای عمان به سه شهرستان، مهار آب‌های مرزی و مطالعات آب‌های ژرفی می‌تواند بحران و تنش آبی را مرتفع کند. در این انتخابات مردم استان اوج دموکراسی‌خواهی خود را به نمایش گذاشتند. در رابطه با کشاورزی، زیرساخت، کارخانه‌های خرما وعده‌هایی داده شده که لازم است پیگیری شود.

∗ نطق میان‌دستور نماینده سرواران، سبب، سوران و مهرستان

چهره‌نگار

نگاهی به کارنامه عبدالرضا رحمانی‌فضلی

وزیر کشور زیر ذره‌بین

این در حالی بود که برخی مشاوران رئیس‌جمهوری از علی یونسی به‌عنوان گزینه اصلی برای وزارت کشور نام می‌بردند. به‌این‌ترتیب بود که در پی ورودش به پاستور سمت‌های دیگری مانند جانشین فرمانده کل قوا در نیروی انتظامی، رئیس شورای امنیت کشور و دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر به رزومه اجرایی او اضافه شد. رسیدن رحمانی‌فضلی به وزارت برای او پرحاشیه و خبرساز بود؛ مثلاً وقتی در مقام وزیر کشور قصد اثاث‌کشی به منزل جدیدی کرد، متوجه وجود مجموعه‌ای از دستگاه‌های شنود و استراق سمع در خانه‌اش شد. دیگر حاشیه خبرساز زمان وزارتش هم این بود که در کمتر از یک سال از نشستش بر کرسی وزارت طرح سؤال از او در مجلس به جریان افتاد و او به دلیل آنچه «بی‌تفاوتی نسبت به پدیده بانوان ساپورت‌بوش» نامیده شد، از مجلس اسولگرا کارت زرد گرفت؛ اما خبرسازترین موضوع در زمان وزارتش به غائله تابستان دو سال پیش شیواز برمی‌گردد، آن روزها که محمد احمدی، استاندار فارس، به دنبال حمله به خودروی علی مطهری در شیراز استعفا داد و وزیر کشور محمدعلی افشانی را به جایش منصوب کرد. پس از این انتصاب نمایندگان فارس در اعتراض به معرفی‌گزینه جدید استانداری به صورت هماهنگ استعفا دادند و گفتند که رحمانی‌فضلی با آنها مشورت نکرده است. نمایندگان چنان خشمگین بودند که طرح استیضاح وزیر کشور را به مجلس تقدیم کردند. البته وزیر کشور هم کوتاه نیامد و اعلام کرد انتصاب استاندار تنها در حیطه اختیارات وزیر کشور است و درنهایت هیئت دولت با معرفی‌گزینه رحمانی‌فضلی به‌عنوان استاندار موافقت کرد و رحمانی‌فضلی به دلیل واسطت نمایندگان استان فارس در خبرگان رهبری از استیضاح جست.

در بررسی کارنامه مدیریتی رحمانی‌فضلی نزدیکی وی با علی لاریجانی پررنگ است. تنها زمانی که او نظری مخالف لاریجانی داشته که به رسانه‌ها کشیده شده است، به زمان وزارتش بر سر طرح آمران به معروف و ناهیان از منکر برمی‌گردد که در پاییز ۱۳۹۳ در دستور کار مجلس بود. رحمانی‌فضلی آن روزها در نامه‌ای که به علی لاریجانی نوشت، تداخل کار دستگاه‌های اجرایی مربوطه را متذکر و خواستار بررسی بیشتر روی این طرح شد که این درخواست تجدید نظر، با مخالفت لاریجانی روبه‌رو شد.

مواضع:

- بنده با گشت ارشاد کاملاً موافقم؛ اما با بی‌انضباطی، هرج‌ومرج و سواستفاده و برخوردهای نامناسب کاملاً مخالفم./ باشگاه خبرنگاران جوان، آذر ۹۵.
- من از نظر فکری و سوابق سیاسی قطعاً گرایش و تمایل به اصولگرایی است؛ اما اصولگرایی نه به معنای عضویت در یک حزب سیاسی یا دارودسته خاصی، ولی تفکر و بینشم اصولگرایی است/ برنامه تلویزیونی دست‌خط، آذر ۹۵.
- مردم امروز در خانه بی‌کارانی دارند؛ خود من سه بی‌کار فوق‌لیسانس در خانه دارم؛ بنابراین باید موضوع اقتصاد مقاومتی را دغدغه جان خود کنیم تا شسرمنده مردم تشویم./ تسنیم، خرداد ۹۵.
- باید به اراده مردم توجه کنیم و اراده مردم بر هرچه واقع شد، همه باید سر تسلیم فرود آوریم تا پس از انتخابات رقابت‌ها برکنار و رفاقت‌ها جاری شود./ فارس، اردیبهشت ۹۶.
- ما خودمان از آقای آملی و منبرهای علما یاد گرفتیم که اصل بر برأت است. ما نمی‌توانیم همه را مجرم بدانیم؛ مگر اینکه عکسش ثابت شود. / ایسنا، شهریور ۹۶.
- برای انتصاب استاندار شاخص‌هایی مانند قبول برنامه‌های دولت، مشی اعتدال، تجربه و کار جمعی را مدنظر قرار داده‌ایم./ مهر، شهریور ۹۴.

آینه دیروز

۹سال پیش در چنین روزی

کیم‌ان

- نوری مالکی: توافق‌نامه امنیتی با آمریکا به بن‌بست رسید
- متکی، وزیر خارجه: شاید بسته سومی از ترکیب دو بسته ایران و ۵+۱ حاصل شود
- آیت‌الله مصباح‌یزدی: حکومت اسلامی برای رسیدن به عدالت باید اصل ۴۴ را اجرا کند
- کاظمی‌قمی: عراقی‌ها توافق‌نامه امنیتی آمریکا را با توجه به مفاد آن امضا نخواهند کرد
- رئیس سازمان بازرسی کل کشور: دولت نهم در زمینه عدالت‌محوری گام‌های بزرگی برداشته است
- وزیر نفت: لایحه تأمین کسری بودجه واردات بنزین تقدیم مجلس می‌شود
- سیدمهدی عقدایی، معاون سازمان خصوصی‌سازی خبر داد: درخواست یک شرکت اروپایی برای خرید سهام هواپیمایی هما

اعتراض

- امامی‌کاشانی: بهتان‌زنندگان علیه نظام گرفتار مکر الهی می‌شوند
- وزیر نفت خبر داد: تقدیم لایحه به مجلس برای تأمین کسری بودجه واردات بنزین
- ایران از قول خود برای دعوت از لسی بالینجر رئیس دانشگاه کلمبیای نیویورک برای سفر به کشورمان صرف‌نظر کرد
- سخنگوی وزارت خارجه: رویکرد یک‌جانبه‌گرانه و لجوجانه رئیس‌جمهور آمریکا در قبال حق مشروع ملت بزرگ ایران تغییری در واقعیت‌های صلح‌آمیز فعالیت‌های هسته ایران ایجاد نمی‌کند
- محمدتقی مصباح‌یزدی: تشکیل حکومت اسلامی بدون قدرت اقتصادی میسر نیست
- موحدی‌کرمانی، سخنگوی جامعه روحانیت مبارز از تصمیم شورای مرکزی این تشکل برای احیای مناطق روحانیت مبارز در تهران خبر داد

ایران

- آیت‌الله امامی‌کاشانی: توافق‌نامه پیشنهادی آمریکا برای عراق بسیار خطرناک است
- سخنگوی وزارت خارجه: سخنان غیرمسئولانه بوش در واقع ادامه سیاست بحران‌آفرینی تصنعی توسط اردوگاه نوحافظه‌کاران آمریکایی است
- سیدمهدی هاشمی، رئیس ستاد تبصره ۱۳: بنزین تا سه سال آینده به قیمت جهانی عرضه می‌شود
- نصرالله برزنی، نایب‌رئیس هیئت‌مدیره شرکت بورس خبر داد: بازدهی ۳۰درصدی بازار سهام در سال ۸۷
- نوذری، وزیر نفت: بنیاد مستضعفان به تجارت نفت وارد می‌شود

آفتاب

- متکی، وزیر خارجه: تأثیر کمک‌ها ی ایران در افغانستان مشهود است
- سخنگوی وزارت خارجه: واقعیت برنامه‌ه هسته‌ای ایران با لجاجت‌های بوش تغییر نمی‌کند
- رئیس سازمان بازرسی کل کشور: ایجاد تنش در کشور، از موانع سرمایه‌گذاری است
- احمد توکلی، نماینده مجلس: طرح حفظ منزلت مجلس، برای تحقق منویات رهبری تقدیم می‌شود
- کاشفی، دبیر شورای اصناف کشور: طرح خاموشی اصناف از همان ابتدا محکوم به شکست است
- معصومه ابتکار، مصلح دینی کسی است که جامعه را از بی‌تفاوتی نجات دهد
- اسماعیلی، نماینده هشتودر در مجلس: به جای مبارزه با فساد، دولت مراقب تصمیمات فسادانگیز باشد

جمهوری اسلامی

- رئیس سازمان بازرسی کل کشور: حکم متهمان دریافت رشوه دو نفر از مدیران شرکت ملی گاز به‌زودی نهایی می‌شود
- در دیدار وزیر ارتباطات کشورمان با رئیس‌جمهور اندونزی مطرح شد: تأکید تهران و جاکارتا بر گسترش روابط دوجانبه
- آیت‌الله امامی‌کاشانی: توافق‌نامه پیشنهادی آمریکا برای ملت عراق بسیار خطرناک است
- سیدابراهیم رئیسی، معاون‌اول قوه قضائیه: اکنون جمهوری اسلامی ایران نیازمند همکاری‌های بین‌المللی در زمینه حقوق بشر است
- در دیدار وزیر ارتباطات کشورمان با رئیس‌جمهور اندونزی مطرح شد: تأکید تهران و جاکارتا بر گسترش روابط دوجانبه
- وزیر صنایع: ایران خودرو و سایپا واگذار می‌شوند

اطلاعات

- احمدی‌نژاد: مصوبات سفرهای استانی دولت تعهد دستگاه‌های اجرایی به مردم است
- خوابار سولانا: امیدوارم رفاه‌ت‌گ‌وگو با ایران درباره مسائل هسته‌ای گشوده شود
- رئیس دادگستری استان تهران: دولتی‌بودن اقتصاد مهم‌ترین عامل وجود مفاسد اقتصادی در دستگاه‌هاست
- اله‌ام، سخنگوی دولت: قیمت مسکن در برخی شهرستان‌ها تا ۳۰ درصد کاهش یافت
- زیناری، وزیر خارجه عراق: عراق محلی برای اقدام خصمانه علیه همسایگان نیست